
Demande de brevets d'inventeurs suisses déposées au
titre du PCT selon la grande région, en 2017

Année de priorité
En %

Région lémanique
Espace Mittelland
Suisse du Nord-Ouest
Zürich
Suissse orientale
Suisse centrale
Tessin

20,5 %

13,6%

20,9%

21,3%

11,7%

7,7%
3,4%
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